

Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østergade 130, 6900 Skjern

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 36 56 05 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Leif Tomasson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
	Telefon: 88 81 11 88
	CVR-nr.: 36 56 05 09
	Stiftet: 26. februar 2015
	Hjemsted: Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Kim Rune Brarup Christian Holm Pedersen Michael Emil Holm Marseen
Direktion	Kim Rune Brarup
Komplementar	Martinsen Holding Vejle Statsautoriseret Revisions Anpartsselskab
Revision	Andersen Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Vestervangsvej 14 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet består af drift af revisionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.327 t.kr. mod 15.273 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	15.327.049	15.273.230
1 Personaleomkostninger	-15.194.553	-14.972.965
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-182.469	-262.808
Driftsresultat	-49.973	37.457
Andre finansielle indtægter	75.742	9.100
Øvrige finansielle omkostninger	-25.769	-29.787
Årets resultat	0	16.770
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	16.770
Disponeret i alt	0	16.770

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.869	531.936
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>276.869</u>	<u>531.936</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>276.869</u>	<u>531.936</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.336.992	5.009.155
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	44.212	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.055.676	201.400
Andre tilgodehavender	19.391	1.971
Periodeafgrænsningsposter	<u>38.439</u>	<u>85.368</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.494.710</u>	<u>5.297.894</u>
Likvide beholdninger	<u>22.692</u>	<u>883.424</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.517.402</u>	<u>6.181.318</u>
Aktiver i alt	<u>5.794.271</u>	<u>6.713.254</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	518.880	518.880
Egenkapital i alt	1.018.880	1.018.880
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	164.780	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	164.780	0
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	495.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.485	15.000
Anden gæld	4.575.126	5.183.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.610.611	5.694.374
Gældsforpligtelser i alt	4.775.391	5.694.374
Passiver i alt	5.794.271	6.713.254
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.565.655	14.414.985
Pensioner	516.153	459.672
Andre omkostninger til social sikring	112.745	98.308
	<u>15.194.553</u>	<u>14.972.965</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.089.984	786.867
Tilgang i årets løb	31.864	303.117
Afgang i årets løb	-120.284	0
Kostpris ultimo	<u>1.001.564</u>	<u>1.089.984</u>
Af- og nedskrivninger primo	-558.048	-339.148
Årets af-/nedskrivninger	-181.830	-218.900
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	15.183	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-724.695</u>	<u>-558.048</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>276.869</u>	<u>531.936</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	4.181.050	5.803.742
Foretagne acontofaktureringer	-4.136.838	-6.299.600
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>44.212</u>	<u>-495.858</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	44.212	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	-495.858
	<u>44.212</u>	<u>-495.858</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	518.880	501.369
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.511
	<u>518.880</u>	<u>518.880</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet indgået en huslejekontrakt der har 6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør 154 t.kr. pr. 31. december 2019.		
Selskabet har etableret fællesregistrering vedrørende moms med:		
Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, CVR nr. 32 28 52 01		
Martinsen Holding Vejle Statsautoriseret Revisions Anpartsselskab, CVR nr. 26 37 10 07		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:32285201-RID:1254989946534

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-03-23 21:26:06Z

NEM ID 

Michael Marseen

Bestyrelsesformand

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073506032

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-03-24 06:55:12Z

NEM ID 

Kim Rune Brarup

Direktør

Serienummer: CVR:32285201-RID:98134570

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-03-24 07:12:57Z

NEM ID 

Kim Rune Brarup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:32285201-RID:98134570

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-03-24 07:12:57Z

NEM ID 

Hans Peter Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Andersen Revision Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-838206028245

IP: 13.79.xxx.xxx

2020-03-24 08:32:42Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Dirigent

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-03-24 09:06:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0ACLJ-4FAX3-21ETW-M4ZNU-K5YUP-HMHMB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>